[image: image1.jpg]RN K2 b A

*

温大党委〔2016〕23号

关于公布温州大学第四届教代会执行委员会、工会委员会、工会经费审查委员会组成人员的通   知

各分工会：

我校第四届教职工暨工会会员代表大会选举产生的温州大学教代会执行委员会、工会委员会和工会经费审查委员会，已经上级工会组织批准，现将组成人员名单予以公布。

校第四届教代会执行委员会由王军、王舜、王宗正、王定福、毛继光、全力、朱启鑫、孙广福、李运河、李益明、张文健、张希均、张雪萍(女)、 林娟娟(女)、赵玉卿、胡瑜、章志图、屠霁霞(女)、戴瑜兴等19位同志组成（按姓氏笔划为序），林娟娟(女)同志任主任（兼），张希均、王宗正（兼）、李运河（兼）等3位同志任副主任。

校第四届工会委员会由王薇(女)、龙江启、包含丽(女)、吕振亚、朱伟、刘玉亭、杨立淮、杨志玲(女)、张有全、张希均、张秀华(女)、陈久喜、陈心浩、陈文远(女)、林娟娟(女)、胡来林、钟锦川、黄友初、谢建芬(女)等19位同志组成（按姓氏笔划为序），林娟娟(女)同志任主席（兼），张希均(专职)、刘玉亭（兼）、陈文远（兼）等3位同志任副主席。

本届工会经费审查委员会由王奇志、阮丽芬、肖磊、周建华、徐进等5位同志组成（按姓氏笔划为序），阮丽芬同志任主任。

本届教代会执行委员会、工会委员会、工会经费审查委员会任期四年。

第四届教代会执行委员会、工会委员会具体分工如下：

一、教代会执委会下设三个专门委员会

1.民主评议与校务咨询委员会

主任：李运河(兼)

委员：王  军  王  舜  全  力  张文健  戴瑜兴

2.民主监督与权益保障委员会

主任：王宗正(兼)

委员：张雪萍  赵玉卿  章志图  屠霁霞

3.民主管理与提案工作委员会

主任：王定福

委员：孙广福  毛继光  朱启鑫  李益明  胡  瑜

二、工会委员会下设四个专门委员会

1.女教职工委员会

主任：陈文远(兼)

委员：张秀华  包含丽  王  薇  谢建芬  杨志玲

2.青年教职工委员会

主任：杨立淮

委员：包含丽  黄友初  陈久喜  杨志玲

3.文体工作委员会

主任：刘玉亭(兼)

委员：张秀华  张有全  朱  伟  王  薇  陈心浩

4.生活福利委员会

主任：钟锦川

委员：胡来林  吕振亚  龙江启  谢建芬

                            中共温州大学委员会

2016年6月15日
	 中共温州大学委员会办公室                       2016年6月15日印发

-2-

-2-